проект

ДУМА

городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  « 23» июня 2021г.                         №

Об утверждении тарифов на жилищные услуги по содержанию и текущему

ремонту общего имущества в многоквартирных домах для собственников жилых и

нежилых помещений, которые не приняли решение о размерах платы на собраниях

собственников помещений многоквартирных жилых домов на территории городского

поселения г. Краснослободск

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 № 89-ФЗ,

Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом городского поселения г.

Краснослободск, Дума  городского  поселения г. Краснослободск:

РЕШИЛА:

1. Решение Думы городского поселения г.Краснослободск № 69/375 от 21.12.2018

«Об утверждении тарифов на жилищные услуги по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирных домах для собственников жилых и нежилых

помещений, которые не приняли решение о размерах платы на собраниях собственников

помещений многоквартирных жилых домов на территории городского поселения г.

Краснослободск на 2019г.» - отменить.

            2. Утвердить тариф на жилищные услуги по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирных домах для собственников жилых и нежилых

помещений, которые не приняли решение о размерах платы на собраниях собственников

помещений многоквартирных жилых домов на территории городского поселения г.

Краснослободск, согласно Приложению № 1.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в  газете «Звезда», на сайте

Администрации городского поселения г.Краснослободск и обнародованию на

информационных стендах.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2021 г.

Председатель

Думы городского                                                                             И.Г. Коденко

поселения г. Краснослободск

Глава городского поселения                                                    Н.В. Семилетов

г. Краснослободск

Приложение № 1

к решению Думы городского поселения

г. Краснослободск от 23 июня №

Тариф на жилищные услуги по содержанию и текущему ремонту общего

имущества в многоквартирных домах для собственников жилых и  нежилых

помещений, которые не приняли решение о размерах платы на собраниях

собственников помещений многоквартирных жилых домов на территории

городского поселения

г. Краснослободск (без НДС)

№

п/п

Наименование услуг

Ед.

измерения

Стоимость услуг

(руб.)

1 2 3 4

1

Содержание и текущий ремонт жилого

помещения, имеющие степень

благоустройства (центральное отопление,

электроснабжение, уличные колонки,

дворовые туалеты, вывоз хозяйственно-

бытовых отходов)

руб./м2

32,17

2

Содержание и текущий ремонт жилого

помещения, имеющие степень

благоустройства (центральное отопление,

холодное водоснабжение, водоотведение,

электроснабжение)

руб./м2

26,43

3

Содержание и текущий ремонт жилого

помещения, имеющие степень

благоустройства (центральное

газоснабжение, холодное водоснабжение,

водоотведение, электроснабжение)

руб./м2

26,43

4

Содержание и текущий ремонт жилого

помещения, имеющие степень

благоустройства (центральное отопление,

электроснабжение, центральное

водоснабжение, вывоз хозяйственно-

бытовых стоков)

руб./м2
31,20